РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТЯХТИНСКОГОГ СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 Третий созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.10.2021                                                                                                 № 27
 с. Тяхта

Об избрании секретаря Совета депутатов Тяхтинского  сельсовета

В соответствии  с регламентом проведения первого заседания Совета депутатов Тяхтинского сельсовета,  Совет  депутатов Тяхтинского  сельсовета  РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем  Совета депутатов Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края  Кузнецову Татьяну Викторовну.                                                                                                                                2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию

Глава Тяхтинского  сельсовета                                                         А.Н. Лынов